R E Q U E R I M E N T O  Nº. 101

SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/2/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que as desapropriações e planos para abrir ruas ficam a cargo da Secretaria de Planejamento,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe sobre a existência de algum estudo para desapropriação no endereço Rua Gastão Thomaz de Almeida, nº 140, no Jardim Alvorada ou se existe algum projeto para que parte do imóvel seja transformado em Rua.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de fevereiro de 2006.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT